לצד זאת, גיבשנו את התשתית הערכית שעל בסיסה אנחנו פועלים, ואת

כללי ההתנהגות הנגזרים ממנה. כל אלה מפורטים בהרחבה בקוד הערכים והאתיקה שלפניכם,
ומשקפים את התרבות הארגונית והעסקית בבנק.

לתהליך היו שותפים רבים, ועל כך מגיעה להם תודה והערכה רבה.

חטיבת משאבי אנוש
כסלו תשפ"ב, נובמבר 2021